Mpoéypappa: Bondeia oto omitt 2020

4n Avaptnon 24 Qopewv yia Tnv A’ d6on

Huepopnvia Avaptnong
L avapovi TNG OXETIKAG XpnHaTodoTnong,
1. AGEQPHTO TIMOAOIIO  wpog Tnv EAAnvikA ETaupeia Tomikng AvarrTugng kai Autodioiknong (EETAA A.E.)
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Autikig ENadag

Mapaokeun, 5 Pefpovapiou 2021

(1 lavouapiou 2020 éwg 31 Aekepppiou 2020)

KaAouvTal 6AoI 01 TTaPAKATW POPEIG OTTWG aTEIAOUV:]

ZuppBoulol popéwv OTA, ADM 094149181 ®AE AOHNQN, MuAAépou 73-77

TK 10436 A6nva, ue citioAoyia " Mpdoypapua Bonleia oto omit 2020 A” AOZH"
2. ®OPOAOTIKH ENHMEPOTHTA ot 100 [ Ek166 60wV £aipouvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128
3. AZOAAIZTIKH ENHMEPOTHTA o€ 10X00 k166 60wV §aipouvTal Twv vopwv 4483/2017 ApBpo 128

Ztov pakeho rou Ba oteilete va avaypagetal "MPOrPAMMA Bz 2020 - A" AOXH"
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MNapaockeun, 5 OeBpouvapiov 2021
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ApiBuog
Mntpwou
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1610

1827

91883

1746
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®opéag

KENTPO AFQrHz @PONTIAAZ KAl AAMAHAETTYHZ
AHMOY HAIOYMOAHZ MAYAOZ MENTAPHZ

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH NOTIOY
MHAIOY

KOINQOEAHZ EMNIXEIPHZH KOINQONIKHZ
MPOZTAZIAZ AMHAEITYHZ MPONOIAZ YTEIAZ
KAI AZTIKHZ 2YTKOINQNIAL AHMOY KQ

KENTPO KOINONIKHZ NMPOXTAZIAL KAI
AANNHAETTYHZ KAI TTAIAEIAZ. AHMOY OPEZTIAAAY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ ENMIXEIPHZH AQPIAOZ

AHMOZ APPIANON

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH YMHPEZION
NEAMOAHZ ZYKEQN KEYNX

AHMOTIKH KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH
KOINQNIKHZ AAMAHAEITYHZ KAI TIOAITIZMOY
AHMOY L.N.MEZOAOITIOY

, . Néog s
Nopik Mop@n  mooimooyiopsg 11000 A" 86ang
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AHMOX

Kovweehig
Emixeipnon

KovweeAig
Emixeipnon

92.041,64 €

139.818,28 €

129.531,13 €

328.127,18 €

163.540,80 €

254.884,00 €

801.658,19 €

490.000,00 €

5.967,63 €

4.230,38 €

5.540,12 €

17.612,01 €

12.678,27 €

10.172,30 €

44.260,81 €

19.979,26 €

Mapampnoeig

YeAiba 1 amo 3
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KOINQOEAHS EMIXEIPHZH AHMOY XAIAAPIOY

AHMOZ MAYAQY MEAA

KOINQ®EAHZ ENIXEIPHZH AHMOY TYPNABOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHE EMIXEIPHZH AAMQMIAZ

KOINQOEAHZ ENIXEIPHZH AHMOY MA=ZQN

KOINQOEAHZ EMIXEIPHXZH MAIAEIAZ KAI
MEPIBAAAONTOZ AHMOY MONEMBAZIAZ

NMAA AHMOY OIAIATON OKMMMAAH®

KOINQOEAHZ EMIXEIPHEH AHMOY APXANQN
AXTEPOYZION

KOINQOEAHZ EMIXEIPHZH AHMOY MPEZMON

AHMOTIKH KOINQ®EAHX EMIXEIPHZH AHMOY
BIANNOY

EMINOHZH AHMOTIKH KOINQ®EAHX EMIXEIPHZH
AHMOY AIMNHZ MAAXTHPA

AHMOZ ZKOMEAQY

Nopikr} Mopor

KovweeAig
Emixeipnon

AHMOZ

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

N.MAA

KovwpeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

KoivwpeAig
Emixeipnon

Kovweehig
Emixeipnon

AHMOX

Néog
MpoUtoAoyIopog

41.431,80 €

73.154,25 €

87.194,51 €

411.539,60 €

37.038,20 €

218.368,47 €

166.299,72 €

227.24543 €

54.806,28 €

48.502,11 €

122.854,12 €

32.326,19 €

Mogd A" d6ang

331454 €

3.57345€

-3.275,52 €

18.429,40 €

2.876,63 €

16.570,65 €

6.124,24 €

10.822,23 €

9.692,12 €

-5.282,55 €

321794 €

1.519,43 €

Maparproeig

YeAiba 2 amo 3
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1745

21684

1767

1833

dopéag

AHMOZ KAAAMAPIAL

AHMOZ QAIZTOY

AHMOTIKH KOINQ®EAHZ EMIXEIPHZH AHMOY
TEMMON

KOINQOEAHZ AHMOTIKH EMIXEIPHZH
MOAITIZTIKHZ ANAMTY=HZ AHMOY MEPIZTEPIOY

Nopikn Mopen MpololoyIoH6g

AHMOX

AHMOZ

KovweeAig
Emixeipnon

KovwpeAig
Emixeipnon

Néog

56.975,91 €

288.226,76 €

157.603,45 €

186.568,73 €

Mogd A" d6ang

585,22 €

16.028,22 €

8.366,26 €

10.829,53 €

223.832,57 €

Maparproeig

YeAiba 3 amo 3



